
バス　タイムスケジュール

開始時間帯 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
便名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

ハイアット・フィエスタリゾート 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
※デュシタニ・グアム・リゾート 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
キャピタル、ホリディリゾート 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
グアムプラザ 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15
リーフ、パシフィックベイ 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
グランドプラザ 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25
ニッコー、ラマダ、レオパレス 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
ロイヤルオーキッド 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35
ウェスティン、マリオット 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
オハナ・オーシャンビュー、P.I.C 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
オハナ・ベイビュー、ヒルトン 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50
ピアマリーン、シェラトンラグーナ 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55
オンワード、サンタフェ 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

＊お迎え時間の10分前にロビーにてお待ちください。
＊お送りは12時より1時間に1本ホテルへのバスを運行しております。

※2015年9月1日より、アウトリガーご宿泊のお客様はデュシタニ・グアムにてお迎えになります。
デュシタニ・グアム・リゾート・ロビーよりエスカレーターを降りました1Fバス送迎場所にてお待ちく
ださい。


